
cena vč. DPH cena vč. DPH
platný od 1.2.2015 bez stojanu přední kolo zadní kolo nosnost nášlap v mm váha v kg vč. stojanu

TOUR Fun 5 245 Kč   26" 20" 100 kg 55 9,7 5 478 Kč        
HILL Fun (od 8 let) 5 154 Kč   20" 16" 100 kg 55 8,8 5 387 Kč        

TOUR 3 8 847 Kč   26" 20" 150 kg 50 9 9 080 Kč        
HILL 3 (od 8 let) 8 490 Kč   20" 16" 150 kg 50 9 8 723 Kč        
TWENTY 3 ALIVIO (od 8 let) 8 574 Kč   20" 20" 150 kg 50 8,8 8 807 Kč        
TWENTY 3 XT 10 328 Kč 20" 20" 150 kg 50 8,8 10 561 Kč       
TWENTY 3 FLOWER 12 275 Kč 20" 20" 150 kg 50 8,8 12 508 Kč       
TWENTY-SIX 3 11 194 Kč 26" 20" 150 kg 50 8,8 11 427 Kč       
TRIP SPEED 10 545 Kč 26" 20" 150 kg 55 10,5 10 778 Kč       
UNI 2 (od 8 let) 6 543 Kč   20" 12" 150 kg 60 8,9 6 776 Kč        
STREET 8 390 Kč   16" 16" 150 kg 45 8,2 8 623 Kč        
STREET FOLD (skládací řídítka) 8 990 Kč   16" 16" 150 kg 45 8,2 9 223 Kč        
RUBIK 4 (skládací koloběžka) 10 990 Kč 16" 16" 150 kg 45 8,2 stojan nelze

REBEL 9 429 Kč   16" 12" 120 kg 45 5,4 stojan nelze

REBEL Fold 10 059 Kč 16" 12" 120 kg 45 5,8 stojan nelze

XXL 19 540 Kč 20" 20" 200 kg 70 10,8 19 773 Kč       

odrážedlo RUN (od 3 do 5 let) 2 261 Kč   12" 12" 50 kg 4,6 stojan nelze

KID MINI 2 (od 4 do 7 let) 3 370 Kč   16" 12" 70 kg 60 6,4 3 603 Kč        
KID MAXI 2 (od 6 do 9 let) 3 479 Kč   20" 12" 70 kg 50 7,1 3 712 Kč        
REBEL KID (od 4 let) 8 589 Kč   16" 12" 120 kg 45 5 stojan nelze

TOUR DOG 3 9 496 Kč   26" 20" 150 kg 60 9,7 9 729 Kč        
HILL DOG 3 9 171 Kč   20" 16" 150 kg 60 9,2 9 404 Kč        
MUSHING 10 653 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,8 10 935 Kč       
MUSHING MAX 14 795 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,9 15 077 Kč       
MUSHING PRO 19 337 Kč 26" 20" 150 kg 80-125 12,9 19 619 Kč       

TWENTY PRO 3 19 044 Kč 20" 20" 150 kg 50 8,5 19 277 Kč       
TWENTY-SIX 3 PRO (no carbon) 19 540 Kč 26" 20" 150 kg 50 10,1 19 773 Kč       
RACER 3 13 605 Kč 28" 20" 150 kg 35 8,2 stojan nelze

RACER PRO 3 23 900 Kč 28" 20" 150 kg 35 6,8 stojan nelze

RE-HA MAXI 2 11 334 Kč 20" 16" 150 kg 70 8,6 11 567 Kč       

STOJAN KOSTKA 233 Kč       
STOJAN KOSTKA pro MUSHING 282 Kč       
KONCOVKA gumová KE STOJÁNKU KOSTKA (vč. sekundového lepidla a smirku) 34 Kč         
HÁK na ZAVĚŠENÍ KOLOBĚŽKY na stěnu BBB BTL-26 Parkinghook (nosnost 15 kg) 182 Kč       
PŘEDNÍ BLATNÍK MUDCATCHER II (zástěrka) rozteč 140 mm 154 Kč       
PŘEDNÍ BLATNÍK BBB BFD-13F MTB (pro mushing s odpruženou vidlicí) 485 Kč       
PŘEDNÍ BLATNÍK ("16, "20, "26) 393 Kč       
ZADNÍ BLATNÍK ("12, "16, "20) 405 Kč       
ZADNÍ BLATNÍK KOSTKA barevný ("16) (bílý, černý, červený, refl.žlutý, citron.žlutý, reflex.zelený) 399 Kč       
ZADNÍ BLATNÍK KOSTKA barevný ("20) (bílý, černý, červený, refl.žlutý) 399 Kč       
ZADNÍ BLATNÍK "20 hliník pro Mushing 988 Kč       

BRAŠNA KOSTKA s klopou na MBX řidítka (pro HILL, TWENTY, UNI) 627 Kč       
BRAŠNA KOSTKA s klopou na MTB řidítka (pro TOUR, TOUR TWENTY-SIX, TRIP, MUSHING, RACER) 651 Kč       
BRAŠNA KOSTKA s klopou na MTB řidítka dětská (pro KID MINI a KID MAXI) 439 Kč       

BRAŠNY, KOŠE, NOSIČE

PRO PROFESIONÁLY

PRO OSOBY SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ

STOJANY A BLATNÍKY

kolobezky.bike
zboží napsané tyrkysovou barvou máme skladem

PRO ZAČÁTEČNÍKY

PRO POKROČILÉ

CENÍK KOLOBĚŽEK KOSTKA

PRO DĚTI

PRO PEJSKAŘE



510 Kč       
malá brašna KLICKfix COMPACT (mini adaptér je v ceně brašny) Ø15-60mm,180 g, d.90xš.110xv.190mm 711 Kč       
KLICKfix Phone Bag S pouzdro na mobil max. vel. 7x12cm (mini adaptér je v ceně pouzdra) 80 g, 145x90mm 1 111 Kč    
KLICKfix Matchpack Fashio batoh 25 l s popruhem (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 1 454 Kč    
BRAŠNA na řidítka NORCO BOSTON (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 1 589 Kč    
BRAŠNA na řidítka NORCO CARSON (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 2 015 Kč    
BRAŠNA na řidítka SMILE (KLICKfix adaptér již v ceně brašny) 1 391 Kč    
KLICKfix Shopper Pro plátěný koš na nákup 24 l (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 1 190 Kč    
KLICKfix SALLEN "proutěný koš" (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 1 589 Kč    
transportní koš pro domácí mazlíčky do 7 kg DOGGY (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 1 932 Kč    
drátěný košík KLICKfix UNI PLUS (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně košíku) 581 Kč       
KLICKfix Vario Rack nosič 17x21x32 mm,  450 g (nutno dokoupit KLICKfix adaptér, není v ceně nosiče) 1 194 Kč    
KLICKfix adaptér (pro řídítka o Ø 22 až 26 mm a 2 rozměrnější svorky pro Ø 31,8 mm) 530 Kč       
KLICKfix DISTANČNÍ SADA 43 mm (distanční prodloužení na řidítka při použití KLICKfix adaptéru) 208 Kč       

ROHY BBB-BBE-18 LIGHTCURVED (v průřezu oválný tvar, hliníkové, d 150 mm, 134 g) 493 Kč       
ROHY BBB-BBE-07 CLASSIC (v průřezu kulatý tvar, hliníkové,  d 150 mm, 144 g) 418 Kč       
ROHY BBB-BBE-21 (kratonové s gelovými vložkami, malé d 85 mm, 110 g, ) 394 Kč       
ROHY BBB-BBE-14 ERGOFIBER (celokarbonové,objímky vyztužené AL se šroubem, d 120 mm, 126 g) 1 343 Kč    
MADLA BBB-BHG-71 ERGOFIX (délka 132 mm, jádro z Kratonu s gelovými vložkami, na okrajích nárazník) 520 Kč       
MADLA VELO "ERGOGEL D3 BAR" (délka 138 mm, ergonomická gelová šroubovací s integrovanými rohy) 443 Kč       

bílo-černá plastová láhev MIGHTY PBO 500-NS s krytkou na náústek (500 ml) 93 Kč         
průhledná plastová láhev MIGHTY PBO 700 s krytkou na náústek (700 ml) 83 Kč         
černá hliníková láhev BBB BBC-25 AluTANK s krytkou na náústek (500 ml) 229 Kč       
černá nebo stříbrná hliníková láhev BBB BBC-26 AluTANK s krytkou na náústek (750 ml) 229 Kč       
košík na láhev BBB BBC-11 AEROCAGE (černý, karbonová úprava, váha 43 g) 493 Kč       
košík na láhev BBB BBC-19 COMPCAGE (černý, bílý, vyztužený skleněnými vlákny, váha 38 g) 235 Kč       
košík na láhev FORCE GET (černý, bílý, červený a reflexní: žlutý, zelený, oranž, růžový) váha 28,4 g 190 Kč       
košík na láhev MIGHTY BC 21 (černý, vysoce kvalitní plast, váha 21 g) 103 Kč       

zadní světlo MIGHTY  X-POWER 35R (nabíjení přes USB kabel, je v bal.,vč.nabíjecí baterie 1200mAh) 824 Kč       
zadní světlo BBB BLS-47 SPARK USB (nabíjení přes USB kabel, je v bal.) 3 diody 599 Kč       
zadní světlo SMART 305 R (na ploché baterie) 1 dioda 199 Kč       
zadní světlo BBB BLS-78 REARLASER (na 2 ks mini AAA baterie) 3 diody 199 Kč       
světla 2 LEDs LIGHT SET (sada 1ks přední+1ks zadní) na ploché baterie, 2 diody (cena za sadu) 110 Kč       
přední světlo MIGHTY X-POWER 210 (nabíjení přes USB kabel, je v bal., vč.nabíjecí baterie 1200mAh) 1 236 Kč    
přední světlo BBB BLS-47 SPARK USB (nabíjení přes USB kabel, je v bal.) 3 diody 599 Kč       
přední světlo LED MOON GEM 1.0 (nabíjení přes USB kabel) 1 dioda 281 Kč       
ČELOVÁ svítilna LED Head II 1 W 3xAAA baterie 120 Kč       
ČELOVÁ svítilna LED Head V 3 W 3xAAA baterie 265 Kč       
ČELOVÁ svítilna LED Headon 3 W 3xAAA baterie 483 Kč       
Adaptér pro uchycení zadního světla 65 mm (černý nebo  bílý. Pro verze kol s roztečí náboje 65 mm ) 169 Kč       
Adaptér pro uchycení zadního světla 100 mm (černý. Pro verze kol s roztečí náboje 100 mm) 169 Kč       

s trojmístným číselným kódem BBB BBL-10 M (3x1200 mm) 192 Kč       
s trojmístným číselným kódem BBB BBL-51 M (4,8x1500 mm) 497 Kč       
multifunkční zámek SAFEMAN (superlehký 129g, délka do 75 cm, kompaktní bal. Ø 7,5cm,2 klíče) 373 Kč       
BBB BBL-31 PowerSAFE (12x1500mm, vč. 3 klíčů, kryt zámku) 394 Kč       

vymezovací KROUŽEK KE ZVÝŠENÍ NÁŠLAPU 2,5 cm 228 Kč       
vymezovací KROUŽEK K UCHYCENÍ PSÍHO ADAPTÉRU 119 Kč       
PRUŽNÝ ADAPTÉR NA UCHYCENÍ VODÍTKA NA PSY(na trubku 1“ 1/8, vč.vymezovacího kroužku) 492 Kč       
PRUŽNÉ VODÍTKO MANMAT NA PSA (délka 2200 mm ) 304 Kč       

ADAPTÉR BBB BHP-21 EXTENDER k prodloužení řídítek (Ø trubky 28,6 mm, 270 g) 370 Kč       
ADAPTÉR BBB BHP-22 TUBE EXTENDER k prodloužení řídítek o max.67mm (Ø trubky 28,6 mm, 190 g) 453 Kč       
PŘEDSTAVEC BMX (Ø vidlice 28,6 mm, Ø řídítek 25,4 mm, délka 6 cm, stoupání 10º) 212 Kč       
představec KOSTKA 303 BMX (Ø řídítek 22,2 mm, otvor pro vidlici 28,6mm) 669 Kč       
představec KOSTKA 303 TW s logem BMX (Ø řídítek 22,2 mm, otvor pro vidlici 28,6mm) 1 082 Kč    
představec KOSTKA 303 FL sklopení BMX řídítek o 180º(Ø řídítek 22,2 mm, otvor pro vidlici 25,1mm) 2 009 Kč    
ADAPTÉR na řídítka BBB BHB-90 Unifix (duralová objímka, k upevnění láhve, brašničky a pod.) 149 Kč       

PRO PEJSKAŘE

PŘEDSTAVCE, SEDAČKY A OSTATNÍ

ROHY, MADLA

LÁHVE, DRŽÁKY NA LÁHVE

SVĚTLA, ADAPTÉRY na zadní světlo

BRAŠNIČKA BBB BSB-09 FrontPac (9x11x5,5 cm)

ZÁMKY



dětská SEDAČKA Bobike Mini Classic (děti od 9 měsíců-3 roky) (9-15 kg) norma EN14344, 3 bod.pás 2 364 Kč    
RYCHLOUPÍNÁK 65 mm 199 Kč       

cyklocomputer BBB BCP-06 DashBOARD (drátový, 10 funkcí) 580 Kč       
cyklocomputer BBB BCP-16W DashBOARD (bezdrátový, 12 funkcí, bez podsvícení) 1 119 Kč    
cyklocomputer BBB BCP-32W MicroBOARD (bezdrátový, 13 funkcí, vč. podsvícení) 1 190 Kč    
computer M-WAVE XIV SILICON 14 funkcí (bezdrátový, černý nebo  bílý) 559 Kč       

duše SCHWALBE "26, "20, "16, "12 185 Kč       

plášť "26 SCHWALBE MARATHON RACER (Tour 3, Tour Twenty Six-3) 937 Kč       
plášť "26 SCHWALBE MARATHON RACER PLUS 932 Kč       
plášť "20 SCHWALBE MARATHON RACER (Tour 3, Tour Twenty Six-3, Hill 3, Twenty 3 Alivio, Twenty 3) 755 Kč       
plášť "20 SCHWALBE BIG APPLE (UNI 2) 737 Kč       
plášť "20 SCHWALBE BLACK JACK (hrubý vzor) (Tour 3 Dog, Hill 3 Dog) 276 Kč       
plášť "20 RUBENA WALTRUS (KID MAXI) 206 Kč       
plášť "16 SCHWALBE MARATHON RACER (Hill 3) 772 Kč       
plášť "16 SCHWALBE BLACK JACK (hrubý vzor) (HILL 3 Dog) 427 Kč       
plášť "16 RUBENA WALTRUS (KID MINI) 159 Kč       
plášť "12 SCHWALBE BIG APPLE (UNI 2) 401 Kč       
plášť "12 RUBENA WALTRUS (KID MAXI, KID MINI) 139 Kč       

AUTOPUMPA BBB BFP-21 Air Post (do 130 PSI / 9 Bar, stříbrná, černá, d.620 mm, ergonom.madlo,ciferníkem) 777 Kč       
PUMPIČKA BBB BMP-51M Oval Integrate (s přezkou na tělo kolobky,112g, 7-9 Bar,galuska i autoventil) 564 Kč       
PUMPIČKA MINI NANA (pouze pro autoventilky DV, Dunlop a galusky SV, 142 PSI / 10 Bar, 29 g, d. 139 mm)) 218 Kč       
ADAPTÉR na AV VENTIL 42 Kč         

BOWDENOVÁ SADA (Uni, Tour Fun, Hill 3, Twenty 3, Mushing 3) 108 Kč       
BOWDENOVÁ SADA (Twenty 3 XT, Mushing 3 ) 162 Kč       

ZVONEK mini 47 Kč         
zpětné ZRCÁTKO 99 Kč         
samosvinovací REFLEXNÍ PÁSEK (v bal. 2 ks, cena za bal.) 52 Kč         
reflexní tyčinky na paprsky kola PL-STICK (v bal. 10 ks, cena za bal.) 84 Kč         
LED žlutá reflexní páska (na suchý zip na nohu nebo ruku, 4xLED světla ) 84 Kč         
LED žlutá reflexní páska (na plastové karabině) 1x LED světlo zapouzdřené 60 Kč         
LED žlutá reflexní páska (na přezce)  1xLED světlo zapouzdřené 60 Kč         
červená odrazka s blikačkou (plochá na plastové karabině) 60 Kč         
žlutý reflexní klip na botu / nohu (cena za 1 pár) 84 Kč         
reflexní SMAJLÍCI samolepky (stříbrné, žluté, oranžové)   o průměru 5 cm (v bal. 5 ks, cena za bal.) 35 Kč         

SADA NA OPRAVU DUŠÍ BBB BTL-80 LeakFIX (v bal. 6 ks fleků a smirkový papír, cena za bal.) 48 Kč         
MONTÉRPÁKY BBB BTL-37 EasyLIFT (v bal. 3 ks, cena za bal.) 78 Kč         
OBAL - TUBA na NÁŘADÍ BBB BTL-18 (vhodné k uložení do košíku na láhev) 450 ml 155 Kč       
OBAL - TUBA na NÁŘADÍ BBB BTL-18L (vhodné k uložení do košíku na láhev) 600 ml 174 Kč       

kolobezky.bike   Řepčínská 12, Olomouc       tel.: 604 851 388 www.kolobezky.bike

NÁŘADÍ

CYKLOCOMPUTERY

DUŠE 

PLÁŠTĚ

PUMPY

NÁHRADNÍ DÍLY

BEZPEČNOSTNÍ PRVKY

http://www.kolobezky.bike/







